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1396  .. هام نابآ  ات 12   11 زگ – ردنب  هورگ ب -  نلااسگرزب  روشک  ینامرهق  دازآ  یتشک  یاه  تباقر   - Nov

2017 TEAMS LIST

 

  

 

TEAMS

یبرغناجیابرذآ یبرغ آ-

لیبدرا لیبدرا

یوضر ناسارخ  ر  - ناسارخ

یلامش ناسارخ  ش  - ناسارخ

ناتسچولب ناتسیس  ناتسیس ب

سراف سراف

م ـــــــــ ق مق

ناتسدرک ناتسدرک

ناتسلگ ناتسلگ

یزکرم یزکرم

 

Number of Teams 10



 
1396  .. هام نابآ  ات 12   11 زگ – ردنب  هورگ ب -  نلااسگرزب  روشک  ینامرهق  دازآ  یتشک  یاه  تباقر   - Nov

2017
TEAMS LIST BY

SPORT

 

  

 

Freestyle Teams

یبرغناجیابرذآ یبرغ آ-

لیبدرا لیبدرا

یوضر ناسارخ  ر  - ناسارخ

یلامش ناسارخ  ش  - ناسارخ

ناتسچولب ناتسیس  ناتسیس ب

سراف سراف

م ـــــــــ ق مق

ناتسدرک ناتسدرک

ناتسلگ ناتسلگ

یزکرم یزکرم

 

Number of Teams 10



 
1396  .. هام نابآ  ات 12   11 زگ – ردنب  هورگ ب -  نلااسگرزب  روشک  ینامرهق  دازآ  یتشک  یاه  تباقر   - Nov

2017
NUMBER OF

ENTRIES BY TEAM

 

  

 

Freestyle

 

Teams 57 kg 61 kg 65 kg 70 kg 74 kg 79 kg 86 kg 92Kg 97 kg 125 kg TOTAL

یبرغ آ- 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

لیبدرا 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 12
ناسارخ

-ر
1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 11

ناسارخ
-ش

1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 12

ناتسیس
ب

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

سراف 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 12

مق 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 11

ناتسدرک 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 11

ناتسلگ 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 12

یزکرم 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

TOTAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

 

Number of Teams 10
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2017 TEAMS LIST

 

  

 

A

ناتسلگ ناتسلگ

یوضر ناسارخ  ر  - ناسارخ

یزکرم یزکرم

م ـــــــــ ق مق

ناتسدرک ناتسدرک

 

B

یلامش ناسارخ  ش  - ناسارخ

لیبدرا لیبدرا

یبرغناجیابرذآ یبرغ آ-

ناتسچولب ناتسیس  ناتسیس ب

سراف سراف

 

Number of Teams 10



رضالایق
محمد عبدلی

غلامرضا طاهرخانی
امیر حسین رهنما

علی مجیدیسرپرست جدولسعید اکبری

قمسعید عباسی1زنجانرضا نقی لو2
خراسان شمالیعلی خالق زاده4اردبیلجلال طوقی3
گلستانعیسی سنگدوبینی5البرزمحمد کوهستانی6
تهرانعلی پورکریم7کرمانشاهمهدی شهبازی8
خراسان رضویمحمد باقری9آذربایجانغربیاصغر پورذلفی10
کردستانالبرز داودی11خراسان رضویهومن طهماسبی12

گلستانسعید مرتضویگلستانعلیرضا شربتی 

(گلستان) شهر ساحلی بندرگز 96/8/12-11رقابتهای قهرمانی کشور بزرگسالان آزاد گروه ب  مورخه 

سرپرست دبیرخانه فنی

وقت نگهدار

Aتشک Bتشک 

نماینده فدراسیون
سرپرست مسابقات 

سرپرست فنی مسابقات 
ژوری
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2017 FINAL RANKING

 

  

 

Gold ناتسلگ ناتسلگ - 

Silver یلامش ناسارخ  ش -   - ناسارخ

Bronze یوضر ناسارخ  ر -   - ناسارخ

4. لیبدرا لیبدرا - 

5. ناتسدرک ناتسدرک - 

6. ناتسچولب ناتسیس  ناتسیس ب - 

7. یبرغناجیابرذآ یبرغ -  آ-

8. م ـــــــــ ق مق - 

9. سراف سراف - 

10. یزکرم یزکرم - 



 
1396  .. هام نابآ  ات 12   11 زگ – ردنب  هورگ ب -  نلااسگرزب  روشک  ینامرهق  دازآ  یتشک  یاه  تباقر   - Nov

2017
ENTRY-LIST BY

TEAM

 

  

 

یبرغ آ-  ) یبرغناجیابرذآ )
FS - 125 kg یماما دیحو 

FS - 57 kg یدمحا دمحا 

FS - 61 kg داژن خیش  نیدحلاص 

FS - 65 kg رفاسم اضر 

FS - 70 kg یفرشا اضریلع 

FS - 74 kg یرون اضر 

FS - 79 kg یناولک راشای 

FS - 86 kg یرفص یلع 

FS - 92Kg هدازرقاب فینح 

FS - 97 kg یقدص تجح 

 

لیبدرا  ) لیبدرا )
FS - 125 kg هداز لیلخ  انیس 

FS - 57 kg ییاشاپ دیحو 

FS - 61 kg نکراک دیحو 

FS - 65 kg داژن یرون  رفعج 

FS - 70 kg یرون نیسح 

FS - 74 kg یدابع مثیم 

FS - 79 kg یریپ اضریلع 

FS - 86 kg یوسوم دمحا  ریم 

یلیعامسا نیسح 

FS - 92Kg وگ رپ  یرهم  یلع 

FS - 97 kg یناحبس ربکا 

هداز یمم  نسحم 

 

ر  - ناسارخ  ) یوضر ناسارخ  )
FS - 125 kg روپازریم دمحا 

FS - 57 kg نایافص دیعس 

FS - 61 kg هداز ربنق  اضر 

FS - 65 kg یراتخم مشاه 

FS - 70 kg ینامیلس بیعش 

FS - 74 kg یلکوت یبتجم 

FS - 79 kg نایرودقم دوعسم 

هداز عراز  دومحم 

FS - 86 kg رلتک یدومحم  لیعامسا 

FS - 92Kg یراتات نلاسرا  ریما 

FS - 97 kg نایتاجن لیعامسا 

 



ش  - ناسارخ  ) یلامش ناسارخ  )
FS - 125 kg ولود نارماک 

FS - 57 kg یمجن دمحا 

FS - 61 kg هداز یلق  ترضح  شویراد 

FS - 65 kg ولنلام هدازیلع  للاج 

FS - 70 kg هتلاک نسح 

یتارب اضر 

FS - 74 kg نایهلا دیمح 

FS - 79 kg هداز یلق  نیما 

یدنسپ هاش  یلع 

FS - 86 kg یمساق لایناد 

FS - 92Kg تایب اضر 

FS - 97 kg یدمحم ریما 

 

ناتسیس ب  ) ناتسچولب ناتسیس  )
FS - 125 kg ماکداش یبتجم 

FS - 57 kg یرظتنم لیهس 

FS - 61 kg تسود ربنق  نیسح  ریما 

FS - 65 kg یرلگیب میهاربا 

FS - 70 kg ادخ دک  دیشمج 

FS - 74 kg نایهوکش مانهب 

FS - 79 kg شخبادخ نامحر 

FS - 86 kg 1 ریگ یتشک  نودب 

FS - 92Kg ینابرق نسحم 

FS - 97 kg یزردوگ اضریلع 

 

سراف  ) سراف )
FS - 125 kg ینامحر ایروپ 

FS - 57 kg تاجن قح  یلع 

FS - 61 kg نیما یلع 

FS - 65 kg یرقاب یدهم 

افو اضریلع 

FS - 70 kg هناورپ باهش 

یگیب شیورد  نژیب 

FS - 74 kg شخبرمث دیحو 

FS - 79 kg ینامیپ سنوی 

FS - 86 kg اقس هچب  یلع  دمحم 

FS - 92Kg عراز دیحو 

FS - 97 kg 2 ریگ یتشک  نودب 

 

مق  ) م ـــــــــ (ق
FS - 125 kg یلعناج رای  دواد 

FS - 57 kg هداز دارم  دیشرف 



FS - 61 kg نایتمعن هلا  حور 

FS - 65 kg رهظا تداعس  اضر 

FS - 70 kg یدیجم یدهم 

FS - 74 kg تشرس یوبن  یلع 

یناهفصا یدهم 

FS - 79 kg یعیبر یلع 

FS - 86 kg شنم یدمحا  دیحو 

FS - 92Kg یناف یدهم 

FS - 97 kg یدمحم لیلج 

 

ناتسدرک  ) ناتسدرک )
FS - 125 kg ییازریم یجاح  نیهاش 

FS - 57 kg یترخآ للاج 

FS - 61 kg یدمحا خیش  رایناز 

FS - 65 kg هدازدمحا شوایس 

FS - 70 kg یناقمرو دلایم 

FS - 74 kg یمدنم ناکشا 

FS - 79 kg یمیحر مارآ 

FS - 86 kg یدمحم داجس 

یفیرش ریبز 

FS - 92Kg یرغصا یلع 

FS - 97 kg ییاقآ شروش 

 

ناتسلگ  ) ناتسلگ )
FS - 125 kg یلوسر دمحا  دیس 

FS - 57 kg یبسامهط دمحم 

FS - 61 kg یتبرش رهاظم 

FS - 65 kg یتجح لایناد 

FS - 70 kg یبسامهط دلایم 

FS - 74 kg یلبج رغصا  یلع 

FS - 79 kg ینسح اضریلع 

یگنزم یلعمساق 

FS - 86 kg یدابآرین شرآ 

FS - 92Kg یجیار نیسح 

FS - 97 kg دار یرصان  نسحم 

یعملا فسوی 

 

یزکرم  ) یزکرم )
FS - 125 kg ییافص جروت 

FS - 57 kg ریگ 3 یتشک  نودب 

FS - 61 kg یسدقم یبتجم 

FS - 65 kg یگیب یلع  نیسح 

FS - 70 kg یرفص لضفلاوبا 

FS - 74 kg دنورمک دوعسم 



FS - 79 kg یقداص نیسح  ریما  دیس 

FS - 86 kg یدحاو ناسحا 

FS - 92Kg شنم ینیما  یدهم 

FS - 97 kg دنورمک دیمح 
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2017 RESULTS IN GROUP

 

  

 

Pool A

 
1 2 3 4 5

Pts CP TP Rank
ناتسلگ

ناسارخ
-ر

یزکرم مق ناتسدرک

1 ناتسلگ  5-5
(CP 22-20)

8-2
(CP 34-9)

8-2
(CP 38-10)

8-2
(CP 32-11) 4 126-50 298-152 1

2
 - ناسارخ

ر
5-5

(CP 20-22)  9-1
(CP 36-4)

8-2
(CP 40-6)

9-1
(CP 35-8) 3 131-40 291-116 2

3 یزکرم 2-8
(CP 9-34)

1-9
(CP 4-36)  5-5

(CP 22-25)
5-5

(CP 23-24) 0 58-119 141-232 5

4 مق 2-8
(CP 10-38)

2-8
(CP 6-40)

5-5
(CP 25-22)  1-9

(CP 8-37) 1 49-137 118-278 4

5 ناتسدرک 2-8
(CP 11-32)

1-9
(CP 8-35)

5-5
(CP 24-23)

9-1
(CP 37-8)  2 80-98 183-253 3

 

Pool B

 
1 2 3 4 5

Pts CP TP Rankناسارخ
-ش

لیبدرا یبرغ آ-
ناتسیس

ب
سراف

1
 - ناسارخ

ش
 7-3

(CP 24-18)
7-3

(CP 32-12)
8-2

(CP 27-16)
8-2

(CP 32-11) 4 115-57 262-144 1

2 لیبدرا 3-7
(CP 18-24)  6-4

(CP 24-17)
6-4

(CP 30-14)
8-2

(CP 32-13) 3 104-68 235-163 2

3 یبرغ آ- 3-7
(CP 12-32)

4-6
(CP 17-24)  4-6

(CP 20-25)
8-2

(CP 35-11) 1 84-92 164-182 4

4
ناتسیس

ب
2-8

(CP 16-27)
4-6

(CP 14-30)
6-4

(CP 25-20)  8-2
(CP 34-11) 2 89-88 204-191 3

5 سراف 2-8
(CP 11-32)

2-8
(CP 13-32)

2-8
(CP 11-35)

2-8
(CP 11-34)  0 46-133 90-275 5
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Final 5-6

ناتسدرک  ) ناتسدرک ) ناتسیس ب  ) ناتسچولب ناتسیس  ) 25-16
(24-35)

 

Final 3-4

ر  - ناسارخ  ) یوضر ناسارخ  ) لیبدرا  ) لیبدرا ) 33-12
(58-16)

 

Final 1-2

ناتسلگ  ) ناتسلگ ) ش  - ناسارخ  ) یلامش ناسارخ  ) 26-16
(73-42)

 

Final 9-10

یزکرم  ) یزکرم ) سراف  ) سراف ) 24-25
(32-31)

 

Final 7-8

مق  ) م ـــــــــ (ق یبرغ آ-  ) یبرغناجیابرذآ ) 14-26
(35-47)
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Final 1-2
 

N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

241 FS - 57 kg یبسامهط دمحم  10 4 1 ST 0 0 یمجن دمحا 
242 FS - 61 kg یتبرش رهاظم  4 1 PP 1 3 7 هداز یلق  ترضح  شویراد 
243 FS - 65 kg یتجح لایناد  8 3 1 PP 1 7 ولنلام هدازیلع  للاج 
244 FS - 70 kg یبسامهط دلایم  9 3 1 PP 1 5 یتارب اضر 
245 FS - 74 kg یلبج رغصا  یلع  13 4 1 SP 1 3 نایهلا دیمح 
249 FS - 79 kg ینسح اضریلع  5 3 1 PP 1 3 هداز یلق  نیما 
246 FS - 86 kg یدابآرین شرآ  11 4 1 ST 0 0 یمساق لایناد 
250 FS - 92Kg یجیار نیسح  0 0 ST 1 4 10 تایب اضر 
247 FS - 97 kg دار یرصان  نسحم  2 0 VT 1 5 7 یدمحم ریما 
248 FS - 125 kg یلوسر دمحا  دیس  11 4 1 ST 0 0 ولود نارماک 

WINNER 73 26 7 3 16 42

 

Final 3-4

N° Category یوضر ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP لیبدرا

231 FS - 57 kg نایافص دیعس  10 4 1 ST 0 0 ییاشاپ دیحو 
232 FS - 61 kg هداز ربنق  اضر  6 1 PP 1 3 7 نکراک دیحو 
233 FS - 65 kg یراتخم مشاه  10 4 1 ST 0 0 داژن یرون  رفعج 
234 FS - 70 kg ینامیلس بیعش  4 5 1 VT 0 0 یرون نیسح 
235 FS - 74 kg یلکوت یبتجم  6 1 PP 1 3 8 یدابع مثیم 
239 FS - 79 kg هداز عراز  دومحم  0 0 VB 1 5 0 یریپ اضریلع 
236 FS - 86 kg رلتک یدومحم  لیعامسا  10 4 1 ST 0 0 یلیعامسا نیسح 
240 FS - 92Kg یراتات نلاسرا  ریما  0 5 1 VB 0 0 وگ رپ  یرهم  یلع 
237 FS - 97 kg نایتاجن لیعامسا  12 4 1 SP 1 1 هداز یمم  نسحم 
238 FS - 125 kg روپازریم دمحا  0 5 1 VA 0 0 هداز لیلخ  انیس 

WINNER 58 33 7 3 12 16

 

Final 5-6

N° Category ناتسدرک TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسچولب ناتسیس 

221 FS - 57 kg یترخآ للاج  3 1 PP 1 3 8 یرظتنم لیهس 
222 FS - 61 kg یدمحا خیش  رایناز  0 0 E2 0 0 تسود ربنق  نیسح  ریما 
223 FS - 65 kg هدازدمحا شوایس  6 1 PP 1 3 6 یرلگیب میهاربا 
224 FS - 70 kg یناقمرو دلایم  11 3 1 PP 1 6 ادخ دک  دیشمج 
225 FS - 74 kg یمدنم ناکشا  0 0 ST 1 4 11 نایهوکش مانهب 
229 FS - 79 kg یمیحر مارآ  0 5 1 VB 0 0 شخبادخ نامحر 
226 FS - 86 kg یفیرش ریبز  0 5 1 VA 0 0 1 ریگ یتشک  نودب 
230 FS - 92Kg یرغصا یلع  0 5 1 VA 0 0 ینابرق نسحم 
227 FS - 97 kg ییاقآ شروش  0 5 1 VA 0 0 یزردوگ اضریلع 
228 FS - 125 kg ییازریم یجاح  نیهاش  4 0 VB 1 5 4 ماکداش یبتجم 

WINNER 24 25 5 4 16 35

 

Final 7-8



N° Category م ـــــــــ ق TP CP Pts Victory Pts CP TP یبرغناجیابرذآ

211 FS - 57 kg هداز دارم  دیشرف  0 0 VB 1 5 0 یدمحا دمحا 
212 FS - 61 kg نایتمعن هلا  حور  11 5 1 VT 0 0 داژن خیش  نیدحلاص 
213 FS - 65 kg رهظا تداعس  اضر  0 0 VB 1 5 0 رفاسم اضر 
214 FS - 70 kg یدیجم یدهم  0 0 ST 1 4 10 یفرشا اضریلع 
215 FS - 74 kg یناهفصا یدهم  1 1 SP 1 4 12 یرون اضر 
219 FS - 79 kg یعیبر یلع  10 3 1 PP 1 6 یناولک راشای 
216 FS - 86 kg شنم یدمحا  دیحو  0 0 E2 0 0 یرفص یلع 
220 FS - 92Kg یناف یدهم  0 0 ST 1 4 10 هدازرقاب فینح 
217 FS - 97 kg یدمحم لیلج  3 1 PP 1 3 9 یقدص تجح 
218 FS - 125 kg یلعناج رای  دواد  10 4 1 ST 0 0 یماما دیحو 

35 14 3 6 26 47 WINNER

 

Final 9-10

N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP سراف

201 FS - 57 kg ریگ 3 یتشک  نودب  0 0 VA 1 5 0 تاجن قح  یلع 
202 FS - 61 kg یسدقم یبتجم  13 4 1 SP 1 2 نیما یلع 
203 FS - 65 kg یگیب یلع  نیسح  14 4 1 SP 1 4 یرقاب یدهم 
204 FS - 70 kg یرفص لضفلاوبا  0 0 ST 1 4 10 یگیب شیورد  نژیب 
205 FS - 74 kg دنورمک دوعسم  0 5 1 VA 0 0 شخبرمث دیحو 
209 FS - 79 kg یقداص نیسح  ریما  دیس  0 5 1 VA 0 0 ینامیپ سنوی 
206 FS - 86 kg یدحاو ناسحا  4 0 VT 1 5 4 اقس هچب  یلع  دمحم 
210 FS - 92Kg شنم ینیما  یدهم  1 1 SP 1 4 11 عراز دیحو 
207 FS - 97 kg دنورمک دیمح  0 5 1 VA 0 0 2 ریگ یتشک  نودب 
208 FS - 125 kg ییافص جروت  0 0 VA 1 5 0 ینامحر ایروپ 

32 24 5 5 25 31 WINNER

 

Round 5
 

 

Pool A

N° Category یوضر ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP م ـــــــــ ق

81 FS - 57 kg نایافص دیعس  7 5 1 VT 0 2 هداز دارم  دیشرف 
82 FS - 61 kg هداز ربنق  اضر  3 1 PP 1 3 11 نایتمعن هلا  حور 
83 FS - 65 kg یراتخم مشاه  0 5 1 VB 0 0 رهظا تداعس  اضر 
84 FS - 70 kg ینامیلس بیعش  10 5 1 VT 0 0 یدیجم یدهم 
85 FS - 74 kg یلکوت یبتجم  4 5 1 VT 0 4 یناهفصا یدهم 
89 FS - 79 kg هداز عراز  دومحم  6 1 PP 1 3 9 یعیبر یلع 
86 FS - 86 kg رلتک یدومحم  لیعامسا  0 5 1 VB 0 0 شنم یدمحا  دیحو 
90 FS - 92Kg یراتات نلاسرا  ریما  10 4 1 ST 0 0 یناف یدهم 
87 FS - 97 kg نایتاجن لیعامسا  10 4 1 ST 0 0 یدمحم لیلج 
88 FS - 125 kg روپازریم دمحا  13 5 1 VT 0 0 یلعناج رای  دواد 

WINNER 63 40 8 2 6 26

 

N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسدرک

91 FS - 57 kg ریگ 3 یتشک  نودب  0 0 VA 1 5 0 یترخآ للاج 
92 FS - 61 kg یسدقم یبتجم  0 5 1 VB 0 0 یدمحا خیش  رایناز 
93 FS - 65 kg یگیب یلع  نیسح  15 4 1 SP 1 4 هدازدمحا شوایس 
94 FS - 70 kg یرفص لضفلاوبا  2 1 SP 1 4 13 یناقمرو دلایم 
95 FS - 74 kg دنورمک دوعسم  10 4 1 ST 0 0 یمدنم ناکشا 
99 FS - 79 kg یقداص نیسح  ریما  دیس  0 0 VT 1 5 4 یمیحر مارآ 
96 FS - 86 kg یدحاو ناسحا  4 3 1 PP 1 2 یدمحم داجس 
100 FS - 92Kg شنم ینیما  یدهم  0 0 ST 1 4 11 یرغصا یلع 
97 FS - 97 kg دنورمک دیمح  10 5 1 VT 0 1 ییاقآ شروش 
98 FS - 125 kg ییافص جروت  6 1 SP 1 4 16 ییازریم یجاح  نیهاش 

47 23 5 5 24 51 WINNER

 

 

Pool B



N° Category لیبدرا TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسچولب ناتسیس 

181 FS - 57 kg ییاشاپ دیحو  8 1 PP 1 3 8 یرظتنم لیهس 
182 FS - 61 kg نکراک دیحو  3 3 1 PP 1 2 تسود ربنق  نیسح  ریما 
183 FS - 65 kg داژن یرون  رفعج  3 1 PP 1 3 5 یرلگیب میهاربا 
184 FS - 70 kg یرون نیسح  13 3 1 PP 1 10 ادخ دک  دیشمج 
185 FS - 74 kg یدابع مثیم  4 1 PP 1 3 8 نایهوکش مانهب 
189 FS - 79 kg یریپ اضریلع  13 5 1 VT 0 4 شخبادخ نامحر 
186 FS - 86 kg یلیعامسا نیسح  0 5 1 VA 0 0 1 ریگ یتشک  نودب 
190 FS - 92Kg وگ رپ  یرهم  یلع  4 5 1 VB 0 2 ینابرق نسحم 
187 FS - 97 kg یناحبس ربکا  0 5 1 VA 0 0 یزردوگ اضریلع 
188 FS - 125 kg هداز لیلخ  انیس  2 1 PP 1 3 8 ماکداش یبتجم 

WINNER 50 30 6 4 14 47

 

N° Category یبرغناجیابرذآ TP CP Pts Victory Pts CP TP سراف

191 FS - 57 kg یدمحا دمحا  10 5 1 VT 0 0 تاجن قح  یلع 
192 FS - 61 kg داژن خیش  نیدحلاص  10 5 1 VT 0 0 نیما یلع 
193 FS - 65 kg رفاسم اضر  12 3 1 PP 1 7 افو اضریلع 
194 FS - 70 kg یفرشا اضریلع  2 3 1 PP 1 2 هناورپ باهش 
195 FS - 74 kg یرون اضر  0 5 1 VA 0 0 شخبرمث دیحو 
199 FS - 79 kg یناولک راشای  0 5 1 VA 0 0 ینامیپ سنوی 
196 FS - 86 kg یرفص یلع  0 0 VA 1 5 0 اقس هچب  یلع  دمحم 
200 FS - 92Kg هدازرقاب فینح  10 4 1 ST 0 0 عراز دیحو 
197 FS - 97 kg یقدص تجح  0 5 1 VA 0 0 2 ریگ یتشک  نودب 
198 FS - 125 kg یماما دیحو  0 0 ST 1 4 10 ینامحر ایروپ 

WINNER 44 35 8 2 11 19

 

Round 4
 

Pool A

N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسلگ

61 FS - 57 kg ریگ 3 یتشک  نودب  0 0 VA 1 5 0 یبسامهط دمحم 
62 FS - 61 kg یسدقم یبتجم  4 1 PP 1 3 13 یتبرش رهاظم 
63 FS - 65 kg یگیب یلع  نیسح  0 0 VT 1 5 6 یتجح لایناد 
64 FS - 70 kg یرفص لضفلاوبا  0 0 ST 1 4 10 یبسامهط دلایم 
65 FS - 74 kg دنورمک دوعسم  6 3 1 PP 1 2 یلبج رغصا  یلع 
69 FS - 79 kg یقداص نیسح  ریما  دیس  0 0 ST 1 4 10 ینسح اضریلع 
66 FS - 86 kg یدحاو ناسحا  2 1 PP 1 3 4 یدابآرین شرآ 
70 FS - 92Kg شنم ینیما  یدهم  0 0 ST 1 4 10 یجیار نیسح 
67 FS - 97 kg دنورمک دیمح  20 3 1 PP 1 6 یعملا فسوی 
68 FS - 125 kg ییافص جروت  1 1 SP 1 4 11 یلوسر دمحا  دیس 

33 9 2 8 34 72 WINNER

 

N° Category م ـــــــــ ق TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسدرک

71 FS - 57 kg هداز دارم  دیشرف  12 0 VT 1 5 9 یترخآ للاج 
72 FS - 61 kg نایتمعن هلا  حور  10 4 1 ST 0 0 یدمحا خیش  رایناز 
73 FS - 65 kg رهظا تداعس  اضر  2 1 SP 1 4 12 هدازدمحا شوایس 
74 FS - 70 kg یدیجم یدهم  1 0 VT 1 5 7 یناقمرو دلایم 
75 FS - 74 kg تشرس یوبن  یلع  0 0 ST 1 4 10 یمدنم ناکشا 
79 FS - 79 kg یعیبر یلع  4 1 PP 1 3 9 یمیحر مارآ 
76 FS - 86 kg شنم یدمحا  دیحو  0 0 VB 1 5 0 یدمحم داجس 
80 FS - 92Kg یناف یدهم  2 1 SP 1 4 12 یرغصا یلع 
77 FS - 97 kg یدمحم لیلج  0 0 ST 1 4 10 ییاقآ شروش 
78 FS - 125 kg یلعناج رای  دواد  6 1 PP 1 3 8 ییازریم یجاح  نیهاش 

37 8 1 9 37 77 WINNER

 

 

Pool B



N° Category یبرغناجیابرذآ TP CP Pts Victory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

161 FS - 57 kg یدمحا دمحا  13 4 1 ST 0 0 یمجن دمحا 
162 FS - 61 kg داژن خیش  نیدحلاص  2 1 SP 1 4 13 هداز یلق  ترضح  شویراد 
163 FS - 65 kg رفاسم اضر  0 0 ST 1 4 10 ولنلام هدازیلع  للاج 
164 FS - 70 kg یفرشا اضریلع  11 4 1 ST 0 0 هتلاک نسح 
165 FS - 74 kg یرون اضر  0 0 ST 1 4 10 نایهلا دیمح 
169 FS - 79 kg یناولک راشای  5 3 1 PP 1 2 هداز یلق  نیما 
166 FS - 86 kg یرفص یلع  0 0 VA 1 5 0 یمساق لایناد 
170 FS - 92Kg هدازرقاب فینح  2 0 VT 1 5 4 تایب اضر 
167 FS - 97 kg یقدص تجح  0 0 VT 1 5 6 یدمحم ریما 
168 FS - 125 kg یماما دیحو  0 0 ST 1 4 10 ولود نارماک 

33 12 3 7 32 55 WINNER

 

N° Category ناتسچولب ناتسیس  TP CP Pts Victory Pts CP TP سراف

171 FS - 57 kg یرظتنم لیهس  10 4 1 ST 0 0 تاجن قح  یلع 
172 FS - 61 kg تسود ربنق  نیسح  ریما  9 5 1 VT 0 0 نیما یلع 
173 FS - 65 kg یرلگیب میهاربا  10 4 1 ST 0 0 یرقاب یدهم 
174 FS - 70 kg ادخ دک  دیشمج  16 3 1 PP 1 16 یگیب شیورد  نژیب 
175 FS - 74 kg نایهوکش مانهب  0 5 1 VA 0 0 شخبرمث دیحو 
179 FS - 79 kg شخبادخ نامحر  10 4 1 ST 0 0 ینامیپ سنوی 
176 FS - 86 kg 1 ریگ یتشک  نودب  0 0 VA 1 5 0 اقس هچب  یلع  دمحم 
180 FS - 92Kg ینابرق نسحم  10 4 1 ST 0 0 عراز دیحو 
177 FS - 97 kg یزردوگ اضریلع  0 5 1 VA 0 0 2 ریگ یتشک  نودب 
178 FS - 125 kg ماکداش یبتجم  0 0 VT 1 5 6 ینامحر ایروپ 

WINNER 65 34 8 2 11 22

 

Round 3
 

Pool A

N° Category م ـــــــــ ق TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسلگ

41 FS - 57 kg هداز دارم  دیشرف  1 1 SP 1 4 11 یبسامهط دمحم 
42 FS - 61 kg نایتمعن هلا  حور  10 3 1 PP 1 2 یتبرش رهاظم 
43 FS - 65 kg رهظا تداعس  اضر  6 1 SP 1 4 28 یتجح لایناد 
44 FS - 70 kg یدیجم یدهم  5 1 SP 1 4 15 یبسامهط دلایم 
45 FS - 74 kg تشرس یوبن  یلع  0 0 VT 1 5 4 یلبج رغصا  یلع 
49 FS - 79 kg یعیبر یلع  0 0 VT 1 5 4 ینسح اضریلع 
46 FS - 86 kg شنم یدمحا  دیحو  0 0 VB 1 5 0 یدابآرین شرآ 
50 FS - 92Kg یناف یدهم  2 1 SP 1 4 13 یجیار نیسح 
47 FS - 97 kg یدمحم لیلج  0 0 VT 1 5 5 دار یرصان  نسحم 
48 FS - 125 kg یلعناج رای  دواد  4 3 1 PP 1 4 یلوسر دمحا  دیس 

28 10 2 8 38 86 WINNER

 

N° Category ناتسدرک TP CP Pts Victory Pts CP TP یوضر ناسارخ 

51 FS - 57 kg یترخآ للاج  1 1 PP 1 3 7 نایافص دیعس 
52 FS - 61 kg یدمحا خیش  رایناز  2 1 SP 1 4 12 هداز ربنق  اضر 
53 FS - 65 kg هدازدمحا شوایس  1 1 SP 1 4 11 یراتخم مشاه 
54 FS - 70 kg یناقمرو دلایم  4 1 SP 1 4 14 ینامیلس بیعش 
55 FS - 74 kg یمدنم ناکشا  6 0 VT 1 5 12 یلکوت یبتجم 
59 FS - 79 kg یمیحر مارآ  4 3 1 PP 1 3 هداز عراز  دومحم 
56 FS - 86 kg یدمحم داجس  0 0 PO 1 3 8 رلتک یدومحم  لیعامسا 
60 FS - 92Kg یرغصا یلع  3 1 PP 1 3 10 یراتات نلاسرا  ریما 
57 FS - 97 kg ییاقآ شروش  0 0 PO 1 3 4 نایتاجن لیعامسا 
58 FS - 125 kg ییازریم یجاح  نیهاش  0 0 VT 1 5 8 روپازریم دمحا 

21 8 1 9 35 89 WINNER

 

 

Pool B



N° Category ناتسچولب ناتسیس  TP CP Pts Victory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

141 FS - 57 kg یرظتنم لیهس  3 1 PP 1 3 11 یمجن دمحا 
142 FS - 61 kg تسود ربنق  نیسح  ریما  2 1 PP 1 3 7 هداز یلق  ترضح  شویراد 
143 FS - 65 kg یرلگیب میهاربا  5 1 PP 1 3 8 ولنلام هدازیلع  للاج 
144 FS - 70 kg ادخ دک  دیشمج  12 5 1 VT 0 9 یتارب اضر 
145 FS - 74 kg نایهوکش مانهب  9 1 PP 1 3 10 نایهلا دیمح 
149 FS - 79 kg شخبادخ نامحر  0 0 ST 1 4 11 هداز یلق  نیما 
146 FS - 86 kg 1 ریگ یتشک  نودب  0 0 VA 1 5 0 یمساق لایناد 
150 FS - 92Kg ینابرق نسحم  1 1 PP 1 3 6 تایب اضر 
147 FS - 97 kg یزردوگ اضریلع  2 1 PP 1 3 7 یدمحم ریما 
148 FS - 125 kg ماکداش یبتجم  4 5 1 VT 0 0 ولود نارماک 

38 16 2 8 27 69 WINNER

 

N° Category سراف TP CP Pts Victory Pts CP TP لیبدرا

151 FS - 57 kg تاجن قح  یلع  2 1 SP 1 4 12 ییاشاپ دیحو 
152 FS - 61 kg نیما یلع  0 0 ST 1 4 10 نکراک دیحو 
153 FS - 65 kg افو اضریلع  11 1 PP 1 3 14 داژن یرون  رفعج 
154 FS - 70 kg یگیب شیورد  نژیب  2 1 SP 1 4 12 یرون نیسح 
155 FS - 74 kg شخبرمث دیحو  0 0 ST 1 4 10 یدابع مثیم 
159 FS - 79 kg ینامیپ سنوی  0 0 ST 1 4 10 یریپ اضریلع 
156 FS - 86 kg اقس هچب  یلع  دمحم  7 5 1 VT 0 3 یلیعامسا نیسح 
160 FS - 92Kg عراز دیحو  0 0 ST 1 4 10 وگ رپ  یرهم  یلع 
157 FS - 97 kg 2 ریگ یتشک  نودب  0 0 VA 1 5 0 یناحبس ربکا 
158 FS - 125 kg ینامحر ایروپ  4 5 1 VT 0 0 هداز لیلخ  انیس 

26 13 2 8 32 81 WINNER

 

Round 2
 

Pool A

N° Category ناتسدرک TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسلگ

21 FS - 57 kg یترخآ للاج  4 1 PP 1 3 8 یبسامهط دمحم 
22 FS - 61 kg یدمحا خیش  رایناز  2 0 VT 1 5 6 یتبرش رهاظم 
23 FS - 65 kg هدازدمحا شوایس  6 1 PP 1 3 7 یتجح لایناد 
24 FS - 70 kg یناقمرو دلایم  2 1 SP 1 4 13 یبسامهط دلایم 
25 FS - 74 kg یمدنم ناکشا  0 0 ST 1 4 11 یلبج رغصا  یلع 
29 FS - 79 kg یمیحر مارآ  6 3 1 PP 1 4 ینسح اضریلع 
26 FS - 86 kg یدمحم داجس  0 0 ST 1 4 10 یدابآرین شرآ 
30 FS - 92Kg یرغصا یلع  2 1 PP 1 3 2 یجیار نیسح 
27 FS - 97 kg ییاقآ شروش  8 3 1 PP 1 5 یعملا فسوی 
28 FS - 125 kg ییازریم یجاح  نیهاش  4 1 SP 1 4 14 یلوسر دمحا  دیس 

34 11 2 8 32 80 WINNER

 

N° Category یوضر ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP یزکرم

31 FS - 57 kg نایافص دیعس  0 5 1 VA 0 0 ریگ 3 یتشک  نودب 
32 FS - 61 kg هداز ربنق  اضر  14 4 1 SP 1 3 یسدقم یبتجم 
33 FS - 65 kg یراتخم مشاه  10 4 1 ST 0 0 یگیب یلع  نیسح 
34 FS - 70 kg ینامیلس بیعش  10 4 1 ST 0 0 یرفص لضفلاوبا 
35 FS - 74 kg یلکوت یبتجم  2 1 PP 1 3 6 دنورمک دوعسم 
39 FS - 79 kg هداز عراز  دومحم  10 4 1 ST 0 0 یقداص نیسح  ریما  دیس 
36 FS - 86 kg رلتک یدومحم  لیعامسا  9 3 1 PO 0 0 یدحاو ناسحا 
40 FS - 92Kg یراتات نلاسرا  ریما  10 4 1 ST 0 0 شنم ینیما  یدهم 
37 FS - 97 kg نایتاجن لیعامسا  6 3 1 PO 0 0 دنورمک دیمح 
38 FS - 125 kg روپازریم دمحا  11 4 1 ST 0 0 ییافص جروت 

WINNER 82 36 9 1 4 9

 

 

Pool B



N° Category سراف TP CP Pts Victory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

121 FS - 57 kg تاجن قح  یلع  1 1 SP 1 4 11 یمجن دمحا 
122 FS - 61 kg نیما یلع  0 0 ST 1 4 11 هداز یلق  ترضح  شویراد 
123 FS - 65 kg یرقاب یدهم  0 0 ST 1 4 10 ولنلام هدازیلع  للاج 
124 FS - 70 kg هناورپ باهش  0 0 PO 1 3 6 یتارب اضر 
125 FS - 74 kg شخبرمث دیحو  10 1 SP 1 4 20 نایهلا دیمح 
129 FS - 79 kg ینامیپ سنوی  0 0 ST 1 4 10 هداز یلق  نیما 
126 FS - 86 kg اقس هچب  یلع  دمحم  2 5 1 VT 0 6 یمساق لایناد 
130 FS - 92Kg عراز دیحو  0 0 ST 1 4 11 تایب اضر 
127 FS - 97 kg 2 ریگ یتشک  نودب  0 0 VA 1 5 0 یدمحم ریما 
128 FS - 125 kg ینامحر ایروپ  10 4 1 ST 0 0 ولود نارماک 

23 11 2 8 32 85 WINNER

 

N° Category لیبدرا TP CP Pts Victory Pts CP TP یبرغناجیابرذآ

131 FS - 57 kg ییاشاپ دیحو  12 3 1 PP 1 6 یدمحا دمحا 
132 FS - 61 kg نکراک دیحو  3 3 1 PO 0 0 داژن خیش  نیدحلاص 
133 FS - 65 kg داژن یرون  رفعج  2 1 PP 1 3 8 رفاسم اضر 
134 FS - 70 kg یرون نیسح  3 3 1 PP 1 2 یفرشا اضریلع 
135 FS - 74 kg یدابع مثیم  3 1 PP 1 3 6 یرون اضر 
139 FS - 79 kg یریپ اضریلع  1 1 PP 1 3 3 یناولک راشای 
136 FS - 86 kg یلیعامسا نیسح  10 5 1 VT 0 2 یرفص یلع 
140 FS - 92Kg وگ رپ  یرهم  یلع  3 0 VT 1 5 7 هدازرقاب فینح 
137 FS - 97 kg یناحبس ربکا  11 4 1 ST 0 0 یقدص تجح 
138 FS - 125 kg هداز لیلخ  انیس  6 3 1 PP 1 3 یماما دیحو 

WINNER 54 24 6 4 17 37

 

Round 1
 

Pool A

N° Category ناتسلگ TP CP Pts Victory Pts CP TP یوضر ناسارخ 

1 FS - 57 kg یبسامهط دمحم  6 5 1 VT 0 0 نایافص دیعس 
2 FS - 61 kg یتبرش رهاظم  12 3 1 PP 1 10 هداز ربنق  اضر 
3 FS - 65 kg یتجح لایناد  4 0 VT 1 5 6 یراتخم مشاه 
4 FS - 70 kg یبسامهط دلایم  7 3 1 PP 1 4 ینامیلس بیعش 
5 FS - 74 kg یلبج رغصا  یلع  11 4 1 ST 0 0 یلکوت یبتجم 
9 FS - 79 kg ینسح اضریلع  8 3 1 PP 1 7 هداز عراز  دومحم 
6 FS - 86 kg یدابآرین شرآ  2 1 PP 1 3 4 رلتک یدومحم  لیعامسا 
10 FS - 92Kg یجیار نیسح  4 1 PP 1 3 11 یراتات نلاسرا  ریما 
7 FS - 97 kg دار یرصان  نسحم  5 1 PP 1 3 12 نایتاجن لیعامسا 
8 FS - 125 kg یلوسر دمحا  دیس  1 1 PP 1 3 3 روپازریم دمحا 

WINNER 60 22 5 5 20 57

 

N° Category یزکرم TP CP Pts Victory Pts CP TP م ـــــــــ ق

11 FS - 57 kg ریگ 3 یتشک  نودب  0 0 VA 1 5 0 هداز دارم  دیشرف 
12 FS - 61 kg یسدقم یبتجم  2 1 SP 1 4 12 نایتمعن هلا  حور 
13 FS - 65 kg یگیب یلع  نیسح  5 4 1 SP 1 1 رهظا تداعس  اضر 
14 FS - 70 kg یرفص لضفلاوبا  13 4 1 SP 1 2 یدیجم یدهم 
15 FS - 74 kg دنورمک دوعسم  10 5 1 VT 0 0 یناهفصا یدهم 
19 FS - 79 kg یقداص نیسح  ریما  دیس  0 0 VT 1 5 4 یعیبر یلع 
16 FS - 86 kg یدحاو ناسحا  12 4 1 SP 1 2 شنم یدمحا  دیحو 
20 FS - 92Kg شنم ینیما  یدهم  0 0 VT 1 5 2 یناف یدهم 
17 FS - 97 kg دنورمک دیمح  10 4 1 ST 0 0 یدمحم لیلج 
18 FS - 125 kg ییافص جروت  0 0 PO 1 3 4 یلعناج رای  دواد 

52 22 5 5 25 27 WINNER

 

 

Pool B



N° Category یلامش ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP لیبدرا

101 FS - 57 kg یمجن دمحا  0 0 VT 1 5 12 ییاشاپ دیحو 
102 FS - 61 kg هداز یلق  ترضح  شویراد  1 1 PP 1 3 2 نکراک دیحو 
103 FS - 65 kg ولنلام هدازیلع  للاج  7 3 1 PP 1 5 داژن یرون  رفعج 
104 FS - 70 kg یتارب اضر  11 3 1 PP 1 6 یرون نیسح 
105 FS - 74 kg نایهلا دیمح  8 3 1 PP 1 2 یدابع مثیم 
109 FS - 79 kg هداز یلق  نیما  5 3 1 PP 1 3 یریپ اضریلع 
106 FS - 86 kg یمساق لایناد  1 1 SP 1 4 14 یلیعامسا نیسح 
110 FS - 92Kg تایب اضر  10 4 1 ST 0 0 وگ رپ  یرهم  یلع 
107 FS - 97 kg یدمحم ریما  5 3 1 PP 1 1 یناحبس ربکا 
108 FS - 125 kg ولود نارماک  5 3 1 PP 1 5 هداز لیلخ  انیس 

WINNER 53 24 7 3 18 50

 

N° Category یبرغناجیابرذآ TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسچولب ناتسیس 

111 FS - 57 kg یدمحا دمحا  9 1 PP 1 3 11 یرظتنم لیهس 
112 FS - 61 kg داژن خیش  نیدحلاص  15 4 1 SP 1 4 تسود ربنق  نیسح  ریما 
113 FS - 65 kg رفاسم اضر  6 1 PP 1 3 9 یرلگیب میهاربا 
114 FS - 70 kg یفرشا اضریلع  0 0 ST 1 4 10 ادخ دک  دیشمج 
115 FS - 74 kg یرون اضر  4 1 PP 1 3 5 نایهوکش مانهب 
119 FS - 79 kg یناولک راشای  6 3 1 PP 1 5 شخبادخ نامحر 
116 FS - 86 kg یرفص یلع  0 5 1 VA 0 0 1 ریگ یتشک  نودب 
120 FS - 92Kg هدازرقاب فینح  10 5 1 VT 0 0 ینابرق نسحم 
117 FS - 97 kg یقدص تجح  0 0 VT 1 5 6 یزردوگ اضریلع 
118 FS - 125 kg یماما دیحو  0 0 VT 1 5 4 ماکداش یبتجم 

50 20 4 6 25 54 WINNER

 



مقام دهممقام نهممقام هشتممقام هفتممقام ششممقام پنجممقام چهارممقام سوممقام دوممقام اولوزن
-فرشید مراد زادهعلی حق نجاتاحمد نجمیجلال آخرتیوحید پاشاییاحمد احمدیسهیل منتظریسعید صفایانمحمد طهماسبی

-قمفارسخراسان شمالیکردستاناردبیلآذربایجانغربیسیستان بلوچستانخراسان رضویگلستان

---علی امینیرضا قنبرزادهصلاحدین شیخ نژادمظاهر شربتیداریوش حضرت قلی زادهوحید کارکنروح اله نعمتیان

---فارسخراسان رضویآذربایجانغربیگلستانخراسان شمالیادربیلقم

مهدی باقریرضا سعادت اظهرجعفر نوری نژادسیاوش احمدزاده حسین علی بیگیرضا مسافرابراهیم بیگلریجلال علیزاده ملانلودانیال حجتیهاشم مختاری
فارسقماردبیلکردستانمرکزیآذربایجانغربیسیستان بلوچستانخراسان شمالیگلستانخراسان رضوی
مهدی مجیدیابوالفضل صفریبیژن درویش بیگیرضا براتیعلیرضا اشرفیحسین نوریجمشید کدخدامیلاد ورمقانیشعیب سلیمانیمیلاد طهماسبی

قممرکزیفارسخراسان شمالیآذربایجانغربیاردبیلسیستان بلوچستانکردستانخراسان رضویگلستان
علی نبوی سرشتمهدی اصفهانیاشکان مندمیمیثم عبادیرضا نوریمجتبی توکلیبهنام شکوهیانحمید الهیانعلی اصغر جبلیمسعود کمروند

قمقمکردستاناردبیلآذربایجانغربیخراسان رضویخراسان شمالیخراسان شمالیگلستانمرکزی
-سید امیر حسین صادقیرحمان خدابخشمحمود زارع زادهامین قلی زادهعلی ربیعیعلیرضا پیرییاشار کلوانیعلیرضا حسنیآرام رحیمی

-مرکزیسیستان وبلوچستانخراسان رضویخراسان شمالیقماردبیلآذربایجانغربیگلستانکردستان

---وحید احمدی منشزبیر شریفیدانیال قاسمیحسین اسماعیلیآرش نیرآبادیمحمد علی  بچه سقااسماعیل محمودی کتلر

---قمکردستانخراسان شمالیاردبیلگلستانفارسخراسان رضوی

مهدی امینی منشوحید زارعمحسن قربانیمهدی فانیعلی مهری پرگوحسین رایجیحنیف باقرزادهعلی اصغریامیر ارسلان تاتاریرضا بیات
مرکزیفارسسیستان وبلوچستانقماردبیلگلستانآذربایجانغربیکردستانخراسان رضویخراسان شمالی

--محسن ممی زادهجلیل محمدییوسف لامعیمحسن ناصری رادشورش آقایی حمید کمرونداسماعیل نجاتیانامیر محمدی

--اردبیلقمگلستانگلستانکردستانمرکزیخراسان رضویخراسان شمالی

--وحید امامیکامران دولوداود یارجانعلیشاهین حاجی میرزاییمجتبی شادکامسید احمد رسولیپوریا رحمانیاحمد میرزاپور

--آذربایجانغربیخراسان شمالیقمکردستانسیستان بلوچستانگلستانفارسخراسان رضوی

نتیجه 
تیمی

مرکزیفارسقمآذربایجانغربیسیستان بلوچستانکردستاناردبیلخراسان رضویخراسان شمالیگلستان
علی مجیدی- سعید اکبری دبیرخانه فنی مسابقات 
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